

法人単位事業活動計算書

法人合計

自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目			本年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収 益	会費収益	1,869,050	1,860,010	9,040
		寄附金収益	2,059,725	2,879,928	-820,203
		経常経費補助金収益	23,309,814	23,505,507	-195,693
		受託金収益	43,429,372	35,181,196	8,248,176
		貸付事業収益			
		事業収益	271,700	228,300	43,400
		負担金収益			
		介護保険事業収益	132,285,629	135,506,807	-3,221,178
		障害福祉サービス等事業収益	2,600,752	2,801,517	-200,765
		その他の事業収益			
		その他の収益			
		サービス活動収益計(1)	205,826,042	201,963,265	3,862,777
	費 用	人 件 費	148,172,257	141,040,426	7,131,831
		事 業 費	28,037,815	29,318,519	-1,280,704
		事 務 費	10,070,859	8,427,355	1,643,504
		利用者負担軽減額	260,073	295,335	-35,262
		共同募金配分金事業費			
		助成金費用	2,341,900	2,330,200	11,700
		負担金費用	20,000	20,000	
		減価償却費	4,172,669	3,348,846	823,823
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-1,750,294	-1,683,231	-67,063
		徴収不能額			
		徴収不能引当金繰入			
		その他の費用	111,760		111,760
		サービス活動費用計(2)	191,437,039	183,097,450	8,339,589
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		14,389,003	18,865,815
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	36,678	828	35,850
		その他のサービス活動外収益	221,998	1,949,224	-1,727,226
		サービス活動外収益計(4)	258,676	1,950,052	-1,691,376
	費 用	支払利息			
		その他のサービス活動外費用			
		サービス活動外費用計(5)			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		258,676	1,950,052	-1,691,376	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		14,647,679	20,815,867	-6,168,188	
特別増減の部	収 益	施設整備等補助金収益	1,600,000		1,600,000
		施設整備等寄附金収益			
		固定資産受贈額			
		固定資産売却益			
		その他の特別収益	466,333	5,121,655	-4,655,322
		特別収益計(8)	2,066,333	5,121,655	-3,055,322
	費 用	基本金組入額			
		資産評価損			
		固定資産売却損・処分損			
		国庫補助金等特別積立金取崩額			
		国庫補助金等特別積立金積立額	1,600,000		1,600,000
		災害損失			
		その他の特別損失	28,200	5,932,405	-5,904,205
		特別費用計(9)	1,628,200	5,932,405	-4,304,205
特別増減差額(10)=(8)-(9)		438,133	-810,750	1,248,883	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		15,085,812	20,005,117	-4,919,305	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		50,165,282	36,760,597	13,404,685
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		65,251,094	56,765,714	8,485,380
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)				
	その他の積立金取崩額(16)		2,150,134		2,150,134
	その他の積立金積立額(17)		2,517,948	6,600,432	-4,082,484
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		64,883,280	50,165,282	14,717,998